

Ærøslagteren ApS

Dunkærgade 16, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 38 93 10 24

Årsrapport

6. september - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Mads Boye Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. september - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ærøslagteren ApS Dunkærgade 16 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 38 93 10 24
	Regnskabsår: 6. september 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Christina Dawn La Boube, formand Henriette Skouenborg, næstformand Jørgen Korsbek Ullerup Henning Møller Morten Arnfeldt Niels Palmhøj Nielsen
Direktion	Henrik Linde Jakobsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af virksomhed med slagteri og slagterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.134 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.938 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 - 31/12 2017
Bruttotab	-129.134
1 Personaleomkostninger	-54.821
Driftsresultat	-183.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.486
Resultat før skat	-202.441
Skat af årets resultat	40.503
Årets resultat	-161.938
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-161.938
Disponeret i alt	-161.938

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	1.563.139
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.139</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	127.224
Varebeholdninger i alt	<u>127.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.187
Udskudte skatteaktiver	40.503
Andre tilgodehavender	58.376
Tilgodehavender i alt	<u>108.066</u>
Likvide beholdninger	<u>9.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.032</u>
Aktiver i alt	<u>2.033.171</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	469.765
6 Overført resultat	-161.938
Egenkapital i alt	<u>307.827</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.525.706</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.706</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	32.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.927
Anden gæld	58.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.344</u>
Passiver i alt	<u>2.033.171</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	6/9 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	51.696
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	2.557
	<u>54.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	18.486
	<u>18.486</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 6. september	0
Tilgang i årets løb	1.563.139
Kostpris 31. december	<u>1.563.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.563.139</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 6. september	0
Tilgang i årets løb	225.000
Kostpris 31. december	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>225.000</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. september	469.765
	<u>469.765</u>

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-161.938

-161.938

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.526 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.563 t.kr.